
07.07.2022, 24 
(дата, место проведения заседания) (номер протокола) " 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж" 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности Сестринское дело 

Председательствовал: Г И. Вафина 
(И.о. Фамилия) 

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова 
(И.о. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 

М. Э. Камалова (И.о. Фамилия) 
Н. М. Рязанова 

(И.о. Фамилия) 

О. в. Десятникова 
(И.о. Фамилия) 

Л. р. Закирова 
(И.о. Фамилия) 

А. М. Самигуллина 
(И.о. Фамилия) 

Ж. в. Федотова 
(И.о. Фамилия) 

Л. Р. Шайхуллина 
(И.о. Фамилия) 

Г. Ф. Гараева 
(И.о. Фамилия) 

Э. р. Гиматдинова 
(И.о. Фамилия) 

Л. А. Трофимова 
(И.о. Фамилия) 

Ф. Р. Шакирова 
(И.о. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 07.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 
К прохождению этапа допущено 130 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
130 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

NQ П/П Ф.И.О. Результат 
1. Гильмутдинова Адиля Равилевна 70% или более 
2. Гильфанова Адиля Ильгамовна 70% или более 
3. Гильфиева Айгуль Фанисовна 70% или более 
4 . Гилязева Диана Ильдаровна 70% или более 
5. Гиниятуллина Айгуль Айратовна 70% или более 
6. Гиниятуллина Галия Фидаилевна 70% или более 
7. Гиниятуллина Разиля Рустемовна 70% или более 
8. Гиниятуллина Энже Рамилевна 70% или более 
9. Говоров Алексей Владимирович 70% или более 

10. Горбачева Юстина Андреевна 70% или более 
11. Громова Алла Игоревна 70% или более 
12. Груданова Елена Валерьевна 70% или более 
13. Грязнова Ангелина Сергеевна 70% или более 
14. Губаева Ильсина Ильнуровна 70% или более 
15. Гузаиров Ильнур Рамилевич 70% или более 
16. Гумарова Айгуль Робертовна 70% или более 
17. Гумарова Сюмбель Наилевна 70% или более 
18. Гумерова Алия Фанисовна 70% или более 
19. Давлетшина Фарида Фанисевна 70% или более 
20 . Давлиева Алина Расимовна 70% или более 
21. Давыдова Диляра Эльфатовна 70% или более 
22 . Даминова Аида Руслановна 70% или более 
23. Дмитриева Анастасия Дмитриевна 70% или более 
24 . Долгова Милана Денисовна 70% или более 
25 . Домолазова Екатерина Николаевна 70% или более 
26 . Евсюкова Дарья Михайловна 70% или более 
27 . Егорова Елена Игоревна 70% или более 
28 . Егорова Ляйсан Анатольевна 70% или более 
29 . Ельцова Александра Сергеевна 70% или более 
30. Емельянова Кристина Владимировна 70% или более 
31. Ергулева Наталья Андреевна 70% или более 
32. Ефимова Анастасия Владимировна 70% или более 
33. Жукова Олеся Витальевна 70% или более 
34. Загидуллина Зиля Айратовна 70% или более 
35. Загирова Наркиза Рустемовна 70% или более 
36. Загорская Дарина Вадимовна 70% или более 
37. Зайнуллин Назим Назирович 70% или более 
38. Закирзянов Дамир Фанисович 70% или более 
39. Закирова Айсылу Дамировна 70% или более 
40 . Закирова Алина Руслановна 70% или более 
41 . Закирова Манижа Валиджоновна 70% или более 



42. Закирова Римма Раушановна 70% или более 
43. Залялиева Зиля Рафисовна 70% или более 
44. Замалиева Камиля Ильнаровна 70% или более 
45. Зарипов Ильфат Ильгизович 70% или более 
46. Зарипова Камиля Айратовна 70% или более 
47. Зарипова Фирдаус Сайфутдиновна 70% или более 
48. Захарова Элина Владимировна 70% или более 
49. Зиганшина Гульназ Вазиховна 70% или более 
50. Зимин Андрей Михайлович 70% или более 
51. Зимурова Диана Радифовна 70% или более 
52. Зиннатова Гузалия Анваровна 70% или более 
53. Зиннатова Эндже Вазиховна 70% или более 
54. Зиятдинова Айсылу Алексеевна 70% или более 
55. Зубко Елена Владимировна 70% или более 
56. Зубкова Анастасия Ивановна 70% или более 
57. Ибатуллина Филизя Анваровна 70% или более 
58. Ибрагимова Алина Анатольевна 70% или более 
59. Иванова Дарья Андреевна 70% или более 
60. Измагилова Илюза Фанисовна 70% или более 
61. Имамиева Зубарджат Талгатовна 70% или более 
62. Имангулова Зарина Нурлановна 70% или более 
63. Исламгалиева Розалия Рамазановна 70% или более 
64. Исмагилова Азалия Азатовна 70% или более 
65. Исмагилова Альфина Ринатовна 70% или более 
66. Исмагилова Диляра Дамировна 70% или более 
67. Ихсанова Камилла Ирековна 70% или более 
68. Ишаев Валерий Русланович 70% или более 
69. Кадирова Диана Ленаровна 70% или более 
70. Кадырова Айзиля Салимовна 70% или более 
71. Кадырова Лейсан Рамилевна 70% или более 
72. Калиева Алина Айратовна 70% или более 
73. Калимулина Зарина Ильхамовна 70% или более 
74. Калимуллина Алия Вагизовна 70% или более 
75. Калимуллина Гульгена Булатовна 70% или более 
76. Кальюранд Ян Владимирович 70% или более 
77. Камалиева Гулия Фидарисовна 70% или более 
78. Камашева Дарья Евгеньевна 70% или более 
79. Камелевская Камилла Артуровна 70% или более 
80. Каракулькина Юлия Александровна 70% или более 
81. Каримов Альфред Альбертович 70% или более 
82. Каримова Зиля Рафиковна 70% или более 
83. Каримова Исламия Илгизаровна 70% или более 
84. Каримова Лилияр Ленаровна 70% или более 
85. Каримуллина Аделя Рамилевна 70% или более 
86. Касимова Эндже Фаниловна 70% или более 
87. Кашипова Илюза Дамировна 70% или более 
88. Кашкирова Алина Владимировна 70% или более 
89. Каюмова Сирина Мунировна 70% или более 
90. Кириченко Анастасия Анатольевна 70% или более 



91. Конова Арина Александровна 70% или более 
92. Коптелова Диана Вячеславовна 70% или более 
93. Крайнева Альбина Рашидовна 70% или более 
94. Кузнецова Ангелина Юрьевна 70% или более 
95. Кузьмин Вадим Владимирович 70% или более 
96. Кузьмина Анастасия Алексеевна 70% или более 
97. Куклина Ангелина Олеговна 70% или более 
98. Кулаева Ангелина Сергеевна 70% или более 
99. Кулемина Екатерина Дмитриевна 70% или более 

100. Кутдусова Зиля Раушановна 70% или более 
101. Куянова Ольга Леонидовна 70% или более 
102. Латфулина Зухра Алишеровна 70% или более 
103. Латыпова Аделина Ильгизовна 70% или более 
104. Логутов Артем Сергеевич 70% или более 
105. Лукоянова Юлия Андреевна 70% или более 
106. Ляшина Кристина Олеговна 70% или более 
107. Маклакова Анна Николаевна 70% или более 
108. Максутова Камиля Альбертовна 70% или более 
109. Маланин Артур Сергеевич 70% или более 
110. Маливанова Аделина Олеговна 70% или более 
111. Малыгина Мария Алексеевна 70% или более 
112. Мамедова Айсель Вюгаровна 70% или более 
113. Мамедова Лала Тайяр кызы 70% или более 
114. Мамедова Севинч Шахмар кызы 70% или более 
115. Мамяшева Марьяна Ренатовна 70% или более 
116. Маркелова Анна Анатольевна 70% или более 
117. Марчихина Алёна Вячеславовна 70% или более 
118. Марькова Элеонора Сабировна 70% или более 
119. Махмутова Гульназ Азатовна 70% или более 
120. Махнырь Карина Игоревна 70% или более 
121. Мельникова Карина Игоревна 70% или более 
122. Мехдиева Ягут Шамистан кызы 70% или более 
123. Мильчакова Мария Леонидовна 70% или более 
124. Милютина Ангелина Олеговна 70% или более 
125. Минвалеева Йолдыз Алмазовна 70% или более 
126. Мингазиева Камилла Александровна 70% или более 
127. Мингазова Регина Ленаровна 70% или более 
128. Мингалиева Айзиля Рашатовна 70% или более 
129. Миндиярова Наиля Ильсуровна 70% или более 
130. Миннахметова Эльвина Марсовна 70% или более 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 



№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Гильмутдинова Адиля Равилевна Сдано 
2. Гильфанова Адиля Ильгамовна Сдано 
3. Гильфиева Айгуль Фанисовна Сдано 
4. Гилязева Диана Ильдаровна Сдано 
5. Гиниятуллина Айгуль Айратовна Сдано 
6. Гиниятуллина Галия Фидаилевна Сдано 
7. Гиниятуллина Разиля Рустемовна Сдано 
8. Гиниятуллина Энже Рамилевна Сдано 
9. Говоров Алексей Владимирович Сдано 

10. Горбачева Юстина Андреевна Сдано 
11. Громова Алла Игоревна Сдано 
12. Груданова Елена Валерьевна Сдано 
13. Грязнова Ангелина Сергеевна Сдано 
14. Губаева Ильсина Ильнуровна Сдано 
15. Гузаиров Ильнур Рамилевич Сдано 
16. Гумарова Айгуль Робертовна Сдано 
17. Гумарова Сюмбель Наилевна Сдано 
18. Гумерова Алия Фанисовна Сдано 
19. Давлетшина Фарида Фанисевна Сдано 
20. Давлиева Алина Расимовна Сдано 
21. Давыдова Диляра Эльфатовна Сдано 
22. Даминова Аида Руслановна Сдано 
23. Дмитриева Анастасия Дмитриевна Сдано 
24. Долгова Милана Денисовна Сдано 
25. Домолазова Екатерина Николаевна Сдано 
26. Евсюкова Дарья Михайловна Сдано 
27. Егорова Елена Игоревна Сдано 
28. Егорова Ляйсан Анатольевна Сдано 
29. Елыдова Александра Сергеевна Сдано 
30. Емельянова Кристина Владимировна Сдано 
31. Ергулева Наталья Андреевна Сдано 
32. Ефимова Анастасия Владимировна Сдано 
33. Жукова Олеся Витальевна Сдано 
34. Загидуллина Зиля Айратовна Сдано 
35. Загирова Наркиза Рустемовна Сдано 
36. Загорская Дарина Вадимовна Сдано 
37. Зайнуллин Назим Назирович Сдано 
38. Закирзянов Дамир Фанисович Сдано 
39. Закирова Айсылу Дамировна Сдано 
40. Закирова Алина Руслановна Сдано 
41. Закирова Манижа Валиджоновна Сдано 
42. Закирова Римма Раушановна Сдано 
43. Залялиева Зиля Рафисовна Сдано 
44. Замалиева Камиля Ильнаровна Сдано 
45. Зарипов Ильфат Ильгизович Сдано 
46. Зарипова Камиля Айратовна Сдано 
47. Зарипова Фирдаус Сайфутдиновна Сдано 



48. Захарова Элина Владимировна Сдано 
49. Зиганшина Гульназ Вазиховна Сдано 
50. Зимин Андрей Михайлович Сдано 
51. Зимурова Диана Радифовна Сдано 
52. Зиннатова Гузалия Анваровна Сдано 
53. Зиннатова Эндже Вазиховна Сдано 
54. Зиятдинова Айсылу Алексеевна Сдано 
55. Зубко Елена Владимировна Сдано 
56. Зубкова Анастасия Ивановна Сдано 
57. Ибатуллина Филизя Анваровна Сдано 
58. Ибрагимова Алина Анатольевна Сдано 
59. Иванова Дарья Андреевна Сдано 
60. Измагилова Илюза Фанисовна Сдано 
61. Имамиева Зубарджат Талгатовна Сдано 
62. Имангулова Зарина Нурлановна Сдано 
63. Исламгалиева Розалия Рамазановна Сдано 
64. Исмагилова Азалия Азатовна Сдано 
65. Исмагилова Альфина Ринатовна Сдано 
66. Исмагилова Диляра Дамировна Сдано 
67. Ихсанова Камилла Ирековна Сдано 
68. Ишаев Валерий Русланович Сдано 
69. Кадирова Диана Ленаровна Сдано 
70. Кадырова Айзиля Салимовна Сдано 
71. Кадырова Лейсан Рамилевна Сдано 
72. Калиева Алина Айратовна Сдано 
73. Калимулина Зарина Ильхамовна Сдано 
74. Калимуллина Алия Вагизовна Сдано 
75. Калимуллина Гульгена Булатовна Сдано 
76. Кальюранд Ян Владимирович Сдано 
77. Камалиева Гулия Фидарисовна Сдано 
78. Камашева Дарья Евгеньевна Сдано 
79. Камелевская Камилла Артуровна Сдано 
80. Каракулькина Юлия Александровна Сдано 
81. Каримов Альфред Альбертович Сдано 
82. Каримова Зиля Рафиковна Сдано 
83. Каримова Исламия Илгизаровна Сдано 
84. Каримова Лилияр Ленаровна Сдано 
85. Каримуллина Аделя Рамилевна Сдано 
86. Касимова Эндже Фаниловна Сдано 
87. Кашипова Илюза Дамировна Сдано 
88. Кашкирова Алина Владимировна Сдано 
89. Каюмова Сирина Мунировна Сдано 
90. Кириченко Анастасия Анатольевна Сдано 
91. Конова Арина Александровна Сдано 
92. Коптелова Диана Вячеславовна Сдано 
93. Крайнева Альбина Рашидовна Сдано 
94. Кузнецова Ангелина Юрьевна Сдано 
95. Кузьмин Вадим Владимирович Сдано 
96. Кузьмина Анастасия Алексеевна Сдано 



97. Куклина Ангелина Олеговна Сдано 
98. Кулаева Ангелина Сергеевна Сдано 
99. Кулемина Екатерина Дмитриевна Сдано 

100. Кутдусова Зиля Раушановна Сдано 
101. Куянова Ольга Леонидовна Сдано 
102. Латфулина Зухра Алишеровна Сдано 
103. Латыпова Аделина Ильгизовна Сдано 
104. Логутов Артем Сергеевич Сдано 
105. Лукоянова Юлия Андреевна Сдано 
106. Ляшина Кристина Олеговна Сдано 
107. Маклакова Анна Николаевна Сдано 
108. Максутова Камиля Альбертовна Сдано 
109. Маланин Артур Сергеевич Сдано 
110. Маливанова Аделина Олеговна Сдано 
111. Малыгина Мария Алексеевна Сдано 
112. Мамедова Айсель Вюгаровна Сдано 
113. Мамедова Лала Тайяр кызы Сдано 
114. Мамедова Севинч Шахмар кызы Сдано 
115. Мамяшева Марьяна Ренатовна Сдано 
116. Маркелова Анна Анатольевна Сдано 
117. Марчихина Алёна Вячеславовна Сдано 
118. Марькова Элеонора Сабировна Сдано 
119. Махмутова Гульназ Азатовна Сдано 
120. Махнырь Карина Игоревна Сдано 
121. Мельникова Карина Игоревна Сдано 
122. Мехдиева Ягут Шамистан кызы Сдано 
123. Мильчакова Мария Леонидовна Сдано 
124. Милютина Ангелина Олеговна Сдано 
125. Минвалеева Иолдыз Алмазовна Сдано 
126. Мингазиева Камилла Александровна Сдано 
127. Мингазова Регина Ленаровна Сдано 
128. Мингалиева Айзиля Рашатовна Сдано 
129. Миндиярова Наиля Ильсуровна Сдано 
130. Миннахметова Эльвина Марсовна Сдано 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

Г И. Вафина 
^/(Иодпись) (И.о. Фамилия) 

/ 0 М. Э. Камалова 
(подпись) //J у (И.о. Фамилия) 

И. Ю. Шайхутдинова 
(ПОДГ)!̂ ^ (И.о. Фамилия) 


